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

 כולל 30 דונם וזכות 
 לבניית 6 וילות!!

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
54521

עסקים 

תעודת אחריות
ייעוץ מקצועי
50 שנות נסיון

איטום גגות

משרד: כצנלסון 21, גבעתיים

03-7322677
mail: adiv4u@gmail.com

53257

 להשכרה 
באבן יהודה

 בית קפה במרכז המושבה 
 כניסה מיידית

קימל נדל"ן 050-5409900
54450

54582
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 למכירה חברה 
 ותיקה ומצליחה 
 בענף האריזות 

 הממותגות, ריווחית 
 ובעלת מבנה 
 הוצאות נמוך 

טל 050-4344441
54525

 וילות קוטג'ים 
למכירה 

תל אביב והמרכז 

 קלאס נדל"ן- 
 רוני ברוך

מומחה לבתי יוקרה!
 Y בסביון בבלעדיות!!

 כ- 430/1460 מ"ר.
 Y בסביון- מהמם:

 כ- 380/1000+ בריכה 
16,850,000 

 Y ברמת חן, ר”ג -
 שיא הפאר 

 כ 900/1550 מ"ר+בריכה
 PRIME בבלעדיות!

 Y ברמת חן: כ 300/250
 +מעלית בבלעדיות!

 Y בתל גנים ר”ג,
 כ 370/510 מ"ר

 מהמם +בריכה בבלעדיות!
 + מבחר גדול

 ובלעדי למשרדנו.
052-6677771 

www.class-nadlan.co.il
54500

 למכירה 
בסביון החדשה

 מגרש 500 מ"ר, 
 כ- 480 מ"ר בנוי

 2 יח', בריכה
 "שביט נכסים" 

050-7638668
54522

info@intown.co.il

FFF i n dF i n dF i n di n di ni nnnn YYYYYYY oo uo uo uo uuu r  Hr  Hr  Hr  r  r    HH oooo mm eeeeeee

בבלעדיות! 03-5535554

בבלעדיות
בסמטאות יהודה המכבי

מרחק הליכה מהפארק,
בית פרטי בנוי ברמת גימור 

גבוהה מאוד.

Be INTOWN, Feel The Town!
53974

info@intown.co.il

FFF i n dF i n dF i n di n di ni nnnn YYYYYYY oo uo uo uo uuu r  Hr  Hr  Hr  r  r    HH oooo mm eeeeeee

בבלעדיות! 03-5535554

למכירה
לבעלי אמצעים בלבד

שחולמים על בית פרטי בתוך העיר!
בצפון הישן של ת"א

וילה ייחודית + זכויות בנייה רבות.
פרטים יימסרו בפגישה בלבד.

Be INTOWN, Feel The Town!
53977

 "אל-הנכס סביון-
 בקעת אונו 

 למכירה בבלעדיות 
03-5343959

 Yברמת פנקס בבלעדיות! 
 במיקום מבוקש קוטג’ דו 
 חדש 250/250 מ"ר, 8 חד' 

 כולל מרתף. 
 רק 5,800,000 ₪

 Yבבלעדיות בגני תקוה! 
 בית מודרני דו משפחתי 

 5 חד’ 185/385 מ"ר,
 סלון פונה לגינה מרווחת 

 כוללת מטבח חוץ, יחידת 
 הורים מפנקת, מרתף 

 כ-50 מ"ר, במיקום מרכזי 
 ומבקש 7,500,000 ש"ח
 Yבקרית אונו הותיקה! 

 במיקום שקט בית מושקע 
 בעיצוב אדריכלי 8 חד’ 
 כ-350/480 מ"ר, מרתף 

 ענק כיחידה נפרדת, 
 איזורי חוויה מרווחים,

 בריכת שחייה 
 10,000,000 ש"ח

 Yבנוה מונוסון בית חד 
 קומתי כ-165/500 מ"ר,

 סלון מרווח הפונה לגינה 
 מקסימה ופרטית, 

 מיקום מעולה 
₪ 6,500,000 

 Yבסביון וילה ותיקה 
 כ-300/1600 פוטנציאל 

 אינסופי 
 רק 12,490,000 ש"ח

 Yבסביון-גני יהודה נחלה 
TOP אסטרטגית 

 -10דונם. 20,000,000 ₪
 יגאל רודה אוהב את 

 העבודה לשירותך 
052-2321675

54109

 במשמר השבעה 
וילה מפוארת
 400/800! בריכה. 

 מטבח חוץ. נכס נדיר 
 ואדיר למי שמחפש וילת 
 חלומות במרכז! מעלית! 

 20 מיליון  בלבד!!
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

54103

 בסביון וילה 
חדישה מפלס אחד!!

 מגרש 1.7 דונם 
 מהוון עד 2065! 380 מ״ר 

 במפלס אחד! בריכה 18/5 
 מאסטר ועוד 6 חדרי שינה! 

 אפשרות ליחידה עצמאית 
 של שני חדרים! 

 22.5 מיליון בלבד! 
 לזריזים ומבינים 

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
54378

גלובס / 8363710 / 

למכירה 

03-6494989
קפיטל 2000

רמות צהלה, רח' שוהם, קוטג   -
ענק, 8 חדר', 7,500,000 ₪

רביבים, משה ארם,   -
קוטג' מדוגם, 8,000,000 ₪  
שיכון דן, מגרש חצי דונם   -

ל- 3 יח"ד או בית פרטי,   
מיקום פריים, 11,200,000 ₪  
ברמת החייל, במיקום שקט,   -

140 בנוי על 280 מגרש, 
לשיפוץ, 6,850,000 ₪

54622

שפלה 

 בסתריה וילה 
 מושקעת מול 

נוף פנטסטי!!!
 6 חד' +יחידה עצמאית! 

 נוף מדהים פתוח למירב! 
וילה מושקעת וחצר 

 מטופחת 
 חללים גדולים! חצר גדולה 

 7.9 מיליון שקל בלבד! 
 למבינים וזריזים! 

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
53855

 בכפר הנגיד 
אחוזה נדירה!

 וילה 300 ברמה גבוהה! 
 בריכה. נוף! שני בתים 

 נוספים מושכרים 160 ו120  
 למבינים, מוזמנים לבקר!!! 

 10 דונם ברצף!! 
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

53910

 בבית חנן 
1.2 דונם עם נוף!

 130/1200 על נוף פתוח! 
 פרטיות! 

 7.6 מיליון בלבד!!! 
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

53911

בבית חנן
 בית עם 350 מ"ר 

 מפוצל מנחלה 
 5,999,999 בלבד!!!! 

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
54211

בבית חנן בית
 110/350 עם חצר יפה 

 ופתוח מסביב, 
 יפוצל מנחלה
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
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

54539

צפון 

 בקיסריה 
וילה מדהימה

 ב-10.7 מיליון בלבד!!! 
 400/600. ברמה מאד 
 גבוהה. קולנוע ביתי! 

 בריכה! דירה שלמה נוספת 
 בקומת חצי מרתף.  

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
54077

בתל עדשים וילה
 שטוחה ובריכה מחוממת! 

 179/880. מגרש גדול!! 
 הכל במפלס אחד.  

 ברחוב שקט!
 7.6 מיליון בלבד! 

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
54439

בכרם מהר״ל וילה!
 150/750. נוף! 

 8.1 מיליון שקל בלבד! 
 לזריזים ומבינים! 

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
54624

 וילות/קוטג'ים 
להשכרה 

השרון 

 באודים וילה 
350 מ״ר

 על נחלה של 5 דונם! 
 להשכרה! עם נוף למרחוק! 

לתקופה ארוכה! לפחות 
 שנתיים 

 60 אלף ללא חוות הסוסים, 
 ו-70 אלף עם החווה.  

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
54537

 דירות למכירה 
תל אביב והמרכז 

info@intown.co.il

FFF i n dF i n dF i n di n di ni nnnn YYYYYYY oo uo uo uo uuu r  Hr  Hr  Hr  r  r    HH oooo mm eeeeeee

בבלעדיות! 03-5535554

בבלעדיות
בפרויקט גולף

היוקרתי
דירת 3 חד' חדשה מהניילון,
מרפסת שמש, חניה ומחסן.

Be INTOWN, Feel The Town!
53973

info@intown.co.il

FFF i n dF i n dF i n di n di ni nnnn YYYYYYY oo uo uo uo uuu r  Hr  Hr  Hr  r  r    HH oooo mm eeeeeee

בבלעדיות! 03-5535554

בבלעדיות
בצפון הישן

הליכה מהים,
דופלקס גג, 5 חד' מרווחים

עם מרפסת מערבית מפנקת.

Be INTOWN, Feel The Town!
53975

info@intown.co.il

FFF i n dF i n dF i n di n di ni nnnn YYYYYYY oo uo uo uo uuu r  Hr  Hr  Hr  r  r    HH oooo mm eeeeeee

בבלעדיות! 03-5535554

למכירה 
בפרויקט 

היוקרה הי טאור
125 מ"ר

+ 17 מ"ר מרפסת

Be INTOWN, Feel The Town!
54028

info@intown.co.il

FFF i n dF i n dF i n di n di ni nnnn YYYYYYY oo uo uo uo uuu r  Hr  Hr  Hr  r  r    HH oooo mm eeeeeee

בבלעדיות! 03-5535554

בסמטאות ככר המדינה,
רגע לפני אכלוס -

4 חד 110 מ"ר
+ 12 מ.שמש, חניה רגילה ומחסן.

מחיר? פחות מ-57 אלף
שקל למטר.

Be INTOWN, Feel The Town!
54465

info@intown.co.il

FFF i n dF i n dF i n di n di ni nnnn YYYYYYY oo uo uo uo uuu r  Hr  Hr  Hr  r  r    HH oooo mm eeeeeee

בבלעדיות! 03-5535554

ברח' מוזיר,
פסיעה מככר המדינה -

רגע לפני אכלוס!
4 חד 110 מ"ר

+ 12 מ.שמש, חניה רגילה ומחסן.
מחיר? פחות מ-57 אלף

שקל למטר.

Be INTOWN, Feel The Town!
54466

info@intown.co.il

FFF i n dF i n dF i n di n di ni nnnn YYYYYYY oo uo uo uo uuu r  Hr  Hr  Hr  r  r    HH oooo mm eeeeeee

בבלעדיות! 03-5535554

בבני דן -
קו ראשון וחזית לפארק!

90 מ"ר 3.5 חד'
כולל ממד, מ.שמש,
מעלית, חניה בטאבו
ונוף עוצר נשימה.

Be INTOWN, Feel The Town!

54467

info@intown.co.il

FFF i n dF i n dF i n di n di ni nnnn YYYYYYY oo uo uo uo uuu r  Hr  Hr  Hr  r  r    HH oooo mm eeeeeee

בבלעדיות! 03-5535554

במתחם שוקק החיים
של דב הוז/פרישמן,
פסיעה מחוף הים -
דירת אופי ייחודית

3 חד' ענקית, 87 מ"ר,
תקרות גבוהות

Be INTOWN, Feel The Town!

54468

info@intown.co.il

FFF i n dF i n dF i n di n di ni nnnn YYYYYYY oo uo uo uo uuu r  Hr  Hr  Hr  r  r    HH oooo mm eeeeeee

בבלעדיות! 03-5535554

למכירה
ברחוב בני דן ת"א

קו ראשון
לפארק הירקון

94 מ"ר, מעלית, חניה, 
מרפסת וממ"ד.

Be INTOWN, Feel The Town!

54549

גלובס / 8363710 / 

למכירה 

03-6494989
קפיטל 2000

במשתלה, דופלקס, גבוה,   -
מרפסת יפה, מערבית, 

₪ 3,600,000
בכפר שלם, פרוייקט   -

חדש, 3 חד', מרפסת, חניה 
כפולה, 2,850,000 ₪ 

בפרוייקט טופ דן, רכטר,   -
4 חד', ענקית, 4,450,000 ₪  

54623

השרון 

 למכירה 

באבן יהודה
 יחידה/ דירה בגני שרונים 

 - דיור מוגן

 1,000,000 ש"ח

קימל נדל"ן 050-5409900
54484

צפון 

באכזיב מול הים!
 4 חדרים קומה שלישית. 
 מציאה נדירה! לזריזים! 

 1918000 בלבד! 
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

53854

אחסנה 
ולוגיסטיקה 
 להשכרה באזה"ת 

 עמק חפר
 15,000-30,000 מ"ר 

 לאחסנה ותעשיה 
 עם חצר תפעולית 

 מקורה, חדש 
 "יאיר לוי 

 אסטרטגיה בנדל"ן" 
Y9785 

 מס’ נכס 101197
www.yairlevy.com 

office@yairlevy.com
52529

שטחי מסחר 

במדרחוב זכרון יעקב
חזיתי לרחוב

להשכרה שטחי מסחר
לכל מטרה

החל מ-30 מ"ר עד 180 מ"ר

052-5845000
052-5950287

54612

 משרדים 
להשכרה 

תל אביב והמרכז 

להשכרה באור 
יהודה

 3,200 מ"ר,מבנה עצמאי  
 למעבדות וחדרים נקיים

 בגמר מלא, מיידי! 
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